
ZARZĄDZENIE NR 574/2021

BURMISTRZA  PYRZYC

z dnia 07 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Pyrzycach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.), oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277
ze zm.) Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pyrzycach  
w następującym składzie:

1. Sylwia Gabryelczyk – Przewodnicząca Komisji;
2. Paulina Nowak – Zastępca Przewodniczącej Komisji;

3. Anna Borkowska – Członek Komisji;
4. Agnieszka Gajewska-Kuca – Członek Komisji;

5. Dawid Symela – Członek Komisji;
6. Maria Jurecka – Członek Komisji;

7. Mateusz Wójkowski – Członek Komisji;
8. Michał Maduzia – Członek Komisji;

9. Sławomir Olech – Członek Komisji.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 323/2020 Burmistrza Pyrzyc z dnia 10-01-2020 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pyrzycach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 


